
(име на физичкото или правното лице кое го поднесува Барањето) 

До 
ЕСМ Дистрибуција на топлина ДООЕЛ Скопје 
Одделение за надзор, проектирање и развој на дистрибутивни системи  
            
 

 
Б  А  Р  А  Њ  Е 

 
Од   ________________________________________________________ со адреса  
 
на ул.  __________________________________________________  бр. _________ 
   
 
 
Барам да ми се издаде потврда од каде може да се види дали постои или не 

постои топловоден приклучок и топлинска потстаница на дистрибутивниот 

систем на ЕСМ Дистрибуција на топлина, на приложената локација која се наоѓа 

на ул.  _______________________________________  бр. _________, односно  
 
катастарска парцела КП ________________, КО ________________. 
 
 
Потврдата е потребна за _______________________________________________ 
 
__________________________________________________________________________ 
 
_________________________________________________________________________. 
 
 
Контакт на подносителот на Барањето: 
 
Тел.:  __________________________________ 
 
E-mail: __________________________________ 
 
 

   Дата           Барател 
 

____ - ____ - __________      ______________________ 

(адреса на физичкото или правното лице кое го поднесува Барањето) 

(адреса на локацијата за која се поднесува Барањето) 
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